
ZARZĄDZENIE NR 1548/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 czerwca 2023 r.  

w sprawie zasad udzielania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowych 
z budżetu Miasta Krakowa dla samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Miejska Kraków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572), w związku z art. 12 i art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i 

poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658 i poz. 803) zarządza się, co następuje: 

 

 
  § 1 . 1 . Ustala się zasady udzielania, przekazywania i rozliczania dotacji 

podmiotowych z budżetu Miasta Krakowa dla samorządowych instytucji kultury, dla 
których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Miejska Kraków, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór harmonogramu uruchomienia dotacji podmiotowej określa załącznik nr 2 
do zarządzenia. 

3. Wzór harmonogramu zmian dotacji podmiotowej określa załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

4. Wzór rozliczenia z wykorzystania udzielonej dotacji podmiotowej określa załącznik 
nr 4 do zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz dyrektorom samorządowych instytucji kultury. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2944/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 
2019 roku w sprawie zasad udzielania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowych 
z budżetu Miasta Krakowa dla samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem 
lub współorganizatorem jest Gmina Miejska Kraków. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


